
Zarządzenie Nr 26/2024 
Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie minimalnych stawek czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 204/05 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 
z dnia 28 czerwca 2005 r. wprowadzam zmianę polegającą na aktualizacji ceny w pkt 3 
w brzmieniu: 

,,3) sale konferencyjne i sale narad: 

a) w godz. od 730 do 1530 - 120 zł netto + V AT dziennie 

b) po godz. 1530 - 170 zł netto + V AT dziennie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

z 


